»Hora coriștilor* cântec
de joc pentru cor bărb. do Iuliu Birou.

— Tinerimea română din comitatul
Hunedoarei învită la petrecerea cu dans
ce o va aranja cu ocaziunea adunării Des
părțământului VIII Deva a »Asociațiunii«
și a adunării generale a »Reuniunei fe
meilor române din comitatul Hunedoarei*
Sâmbătă în 9 (22) Februarie 1908 în lo
calitățile hotelului »Crucea albă«. începu
tul la orele 8 /2 seara. Prețul de întrare :
de persoană 3 cor., de familie 8 cor. Ve
nitul curat este destinat pentru »Reu-
niunea fem. rom. din corn. Hunedoarei*,
suprasolvirile se primesc cu mulțămită și
se vor cuita pe calea publicității.

Caba, învățătorii], învită la
concertul care se va aranja în o-<pătăria
>Steinitz< din Curte, Sâmbătă în 2/15 Fe
bruarie a. c. Venitul curat ieste destinat
în favorul reoniunei. Ofertele și marini-
moasele suprasolviri se vor publica. înce
putul la 8 oare seara. După concert joc.

— Me ser iașii români din Lugoj aran-
gează o Petrecere dansată Sâmbătă în
2/15 Februarie 1908 în pavilonul otelului
>Concordia*. Venitul e destinat pentru

scopuri filantroprice. Oferte marinimoase
se primesc cu mulțămită și se vor publica.
Muz'ca lui George Adamovich începutul la
oarele 8 seara.

Dare de seamă și mulțumită, publică.
Cu ocaziunea petrecere’ dată la 6/19

Ianuarie a. c.